CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o g';J DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 9° da Resolução nO232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSARMANOEL ALVARO DA COSTA, matrícula nO15.030
dos encargos de substituto do cargo em comissão de Secretário-Executivo[Terceira
Secretaria, CNE-02, do Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

2 - DESIGNARJEAN DE MORAES MACHADO, matrícula nO15.315,
ocupante do cargo em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, para responder pelos
encargos de substituto do cargo em comissão de Secretário-Executivo[Terceira
Secretaria, CNE-02, no Gabinete da Mesa Diretora, nas ausências e impedimentos
legais do titular. (LP).

Brasília,)5 de fevereiro de 2013.

Secretário- ecutivo da 18 Secretaria

15 de fevereiro de 2013

	00000001